АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.04.2022                                                                                                  № 530
О внесении изменении в разрешение на
строительство № RU35523315-20-2017
от 03.10.2017 г.
          В соответствии со ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Отделу архитектуры и градостроительства внести изменения в разрешение на строительство индивидуального жилого дома № RU35523315-20-2017 от 03.10.2017 г. в части изменения технических показателей:
        - в пункте 4 слова «общая площадь (кв. м) 90» заменить словами «общая площадь (кв. м) 73,6».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И. о. руководителя администрации

Харовского муниципального района                                          С. Л. Кораблев